
Engageret pædagog søges til Børnehuset Pilekvisten,
Frederikshavn

Drives du af at gøre en forskel for børn i alderen 3-6 år og er du optaget af arbejdet med høj kvalitet
i dagtilbud ud fra en menneskesyn om at alle gør det godt, hvis de kan? Så er det måske dig vi
søger som vores kommende kollega til børnehaveafdelingen hos os. 
Velkommen til Børnehuset Pilekvisten! 
Børnehuset Pilekvisten er et aldersintegreret børnehus beliggende tæt på centrum i Frederikshavn
med gennemsnitlig 31 vuggestuebørn, fordelt på to stuer og 65 børnehavebørn, fordelt på tre stuer.
Selvom vi er et stort hus, arbejder vi i Børnehuset Pilekvisten ud fra et professionelt mindset med
tanken om at sammen er vi stærkest, hvor vi løfter bedst i flok.
Vores pædagogiske tilgang og hvad du kan se frem til at arbejde med hos os 
I Børnehuset Pilekvisten arbejder vi ud fra det moderne børnesyn med en tankegang om, at alle –
børn som voksne – gør det godt, hvis de kan og at det er vores opgave som professionelle voksne
at støtte, guide og hjælpe, når det går skævt. Vi ser på børnenes adfærd som et udtryk for deres
behov og arbejder med at skabe de bedste betingelser for det enkelte barns trivsel og udvikling. Vi
fokuserer derfor på at se bag om adfærd og justerer hele tiden os selv og de læringsmiljøer, vi
tilbyder, til det enkelte barn.
Det pædagogiske læringsmiljø i Børnehuset Pilekvisten er tilrettelagt, så det inddrager hvert barns
perspektiv,  deltagelse  i  små  udviklende  børnefællesskaber,  den  aktuelle  børnegruppes
sammensætning og børnenes individuelle forskellige forudsætninger. Vi har derfor stort fokus på at
tilbyde  aktiviteter  og  lege  i  mindre  grupper,  både  på  egen  stue  og  på  tværs,  og  altid  med
udgangspunkt i det enkelte barn. Hele den pædagogiske praksis er et fælles ansvar, herunder
også løsning af praktiske opgaver og vi har derfor også fokus på at rutineopgaver også anses som
udviklende og sjove opgaver, som vi løser i samspil med børnene. 
Din profil:

Du er uddannet pædagog og optaget af at gøre en forskel for børn i alderen 3-6 år, meget

gerne med erfaringer indenfor området.

●

Du er optaget af det moderne børnesyn og arbejder ud fra at børn gør det godt, hvis de kan.●

Du sætter din faglighed i spil og bidrager til at udvikle den pædagogiske praksis.●

Du er omsorgsfuld, anerkendende, nærværende og vægter relationsarbejdet meget højt.●

Du er nysgerrig på arbejdet med kvalitet og er god til at reflektere over egen og andres

pædagogiske praksis ud fra en nysgerrig, udviklende tilgang til det pædagogiske arbejde.

●

Du kan både arbejde selvstændigt og alene med en børnegruppe.●

Du er mødestabil, ansvarsbevidst og vægter det professionelle samarbejde højt ud fra team-

tanken.

●

Lyder jobbet som noget for dig?
Har du lyst til at vide mere om arbejdsopgaverne og teamet du vil indgå i, er du velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Mille Degn Kjærgaard på telefon 29 27 38 87. Du er også meget
velkommen til at læse mere om Børnehuset Pilekvisten på vores hjemmeside: https://dagtilbud-
midtvest.aula.dk/pilekvisten 
Ansættelsesproces
Ansøgningsfrist den 20. januar 2026. Vi forventer at holde samtaler den 23. januar 2026.
Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om en fast stilling på 37 timer pr. uge med ansættelse pr. 1. februar 2026 eller hurtigst
muligt herefter.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst. Der vil blive indhentet børne- og
straffeattest.
Yderligere oplysninger
Børnehuset Pilekvisten er en del af dagtilbudsområde Midt-Vest i Frederikshavn. Området består af
7 almene børnehuse, 1 specialbørnehave samt dagplejen i Frederikshavn by.
Som ansat i Frederikshavn Kommune kan du bl.a. for et mindre beløb om måneden blive medlem
af FKI – Frederikshavn Kommunes idrætsklub. FKI bliver drevet som en frivillig forening.
Ambitionen er at tilbyde et varieret og alsidigt motionstilbud, fremme trivsel og styrke det sociale
miljø på tværs af kommunens arbejdspladser. Du kan læse mere på http://www.fkifrh.dk/ 
Vi glæder os til at høre fra dig og ser frem til at modtage din ansøgning.
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